

KEPUTUSAN KEPALA DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO NOMOR: 188/ 01/2023

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA DESA NOMOR 148/ 12/ 2019 TENTANG PENGESAHAN DAN PENGANGKATAN KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO MASA BAKTI 2019 - 2024

KEPALA DESA PACARMULYO,

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran jalannya Roda Pemerintahan, Pembangunan dan Kemasyarakatan lainnya di Desa Pacarmulyo secara berdaya guna dan berhasil guna, maka dipandang perlu mengangkat Pejabat yang akan menduduki Jabatan sebagai Ketua Rukun Tetangga dalam Wilayah Desa Pacarmulyo;
 - b. bahwa nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini dianggap cakap dan mampu serta memiliki rasa tanggung jawab dan memenuhi syarat untuk diangkat atau ditunjuk dalam jabatan sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan ini;
 - c. bahwa sehubungan dengan maksud poin a dan b diatas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala Desa Pacarmulyo;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- 3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587);
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2006 Tentang Pedoman Administrasi Desa;

- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41);
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2018 tentang Lembaga Kemasyarakatan dan Lembaga Adat Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 569);
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);
- 9. Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 73 Tahun 2015 tentang Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten Wonosobo (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2015 Nomor 73);
- 10. Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 48 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahun 2018 Nomor 48);
- 11. Peraturan Desa Pacarmulyo Nomor 4 Tahun 2019 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa Pacarmulyo.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Menetapkan Ketua Rukun Tetangga (RT) Desa Pacarmulyo

Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo Masa Bakti 2019-2024

sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa

Pacarmulyo.

KETIGA : Sejak keputusan ini berlaku, maka Keputusan Kepala Desa

Nomor 148/ 12/ 2019 Tentang Pengesahan Dan Pengangkatan Ketua Rukun Tetangga (RT) Desa Pacarmulyo Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo Masa Bakti 2019 – 2024 dicabut dan

dinyatakan tidak berlaku;

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam keputusan, diadakan perubahan dan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Desa Pacarmulyo Pada tanggal : 10 Januari 2023

KEPALA DESA PACARMULYO.

BAMBANG SULISTYO

LAMPIRAN Keputusan Kepala Desa Pacarmulyo.

Nomor : 188/ 01/2023 Tanggal : 10 Januari 2023

Tentang: Pengesahan Dan Pengangkatan

Ketua Rukun Tetangga (RT)

DAFTAR NAMA-NAMA KETUA RUKUN TETANGGA (RT) DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO MASA BAKTI 2019 - 2024

No	Nama	Jabatan
1	SUDARYO	KETUA RT 001 RW 001
2	ROMLAN	KETUA RT 002 RW 001
3	MUHAIMIN	KETUA RT 003 RW 001
4	TEGUH SUBHI	KETUA RT 004 RW 001
5	TOHIRIN	KETUA RT 005 RW 001
6	KHAMIDUN	KETUA RT 001 RW 002
7	IMRON ROSADI	KETUA RT 002 RW 002
8	MAHMUD	KETUA RT 003 RW 002
9	MIFTAKHUN	KETUA RT 001 RW 003
10	BANGUN RAHARJO	KETUA RT 002 RW 003
11	SISWOYO	KETUA RT 003 RW 003
12	AHMAD MUHAROR	KETUA RT 004 RW 003
13	TAAT AL FATAH	KETUA RT 001 RW 004
14	SUDIJONO HERI SUSANTO	KETUA RT 002 RW 004
15	SUPANGAT YANTO	KETUA RT 003 RW 004
16	NASYIUN	KETUA RT 001 RW 005
17	TURGIYANTO KHARIS	KETUA RT 002 RW 005
18	SUPARNO	KETUA RT 003 RW 005
19	MUANAS	KETUA RT 004 RW 005
20	MULUD	KETUA RT 001 RW 006
21	RAHMAT EFENDI	KETUA RT 002 RW 006
22	AKHMAD RIFA'I	KETUA RT 003 RW 006
23	JUDI	KETUA RT 005 RW 006

24	TOTO LASYANTORO	KETUA RT 005 RW 006
25	MIFTAKHUL HUDA	KETUA RT 006 RW 006
26	UNTUNG SUPARNO	KETUA RT 001 RW 007
27	SUPARMAN	KETUA RT 002 RW 007
28	TEGUH ROSID	KETUA RT 003 RW 007
29	DWIJO	KETUA RT 004 RW 007
30	SLAMET NURWANTO	KETUA RT 001 RW 008
31	MUTIAH	KETUA RT 002 RW 008
32	DANI PRI LESTARI	KETUA RT 003 RW 008
33	BISO	KETUA RT 001 RW 009
34	MUHLASIN	KETUA RT 002 RW 009
35	UNTUNG BUDIYANTO	KETUA RT 003 RW 009
36	HARYONO	KETUA RT 004 RW 009

KEPALA DESA PACARMULYO,

KEPALA DESA PACARMUNA

BAMBANG SULISTYO